

## 十一、最后报价

报价一览表（服务类适用）

项目名称	长沙市天心区市容环境卫生维护	政府采购编号	TXCG-202105140111
	中心地下通道内外设施维修采购	采购代理编号	HNLH-CG-20210026
服务内容	地下通道内部设施维修内容为：通道内外护栏、排水沟和集水井的淤泥清理和管道疏通、台阶、遮阳棚、沟盖板、地面及墙面的瓷砖、粉刷，天花板及墙面的防水止漏、开关控制器、抽水水泵的维护和更换以及涉及地下通道所有维护和数字化管理采集的范围（电源外线除外）。		
报价	大写：玖拾陆万零贰佰肆拾叁元捌角捌分 人民币整 小写：960243.88 元人民币整		
合同周期	项目服务期限为 2 年		
项目负责人	刘毅		
备 注			

供应商（盖单位章）：湖南青蓝四方房屋建筑有限公司

法定代表人或其委托代理人签字：吴月

日期：2021 年 08 月 02 日

说明：

- 1、最后报价按第二章磋商须知第 30 条规定提供，格式按附件 9、附件 9-1 提供。
- 2、最后报价需填列报价一览表和分项价格表，同时将附件 8-2、8-4 清单表中分别享受政策功能价格合计数按最后报价进行修正。

附件 9-1

分项价格表(服务类适用)

项目名称：长沙市天心区市容环境卫生维护中心地下通道内外设施维修采购

包号： /

金额单位：元

序号	服务名称	品目分类	计量单位	具体要求说明	单价	数量	小计	政策功能编码	备注
1	排水沟	疏浚、清淤	m		31.00	1382.40	42854.40		
		盖板更换	块		58.00	522.00	30276.00		
2	铸铁护栏	油漆翻新	m		30.50	872.80	26620.40		
		更换	m		135.00	151.00	20385.00		
3	不锈钢栏杆	更换	m		280.15	129.70	36335.46		
		更换	台		2698.00	7.00	18886.00		
4	污水泵 出口直径 100mm	更换	套		464.00	19.00	8816.00		
		控制箱	个		150.00	25.00	3750.00		
5	配电箱	更换	个		100.00	48.00	4800.00		
		配件更换	个		146.29	280.55	41041.66		
6	地面砖 600*600	更换	m²		281.55	166.20	46793.61		
7	台阶 花岗岩	维修	m²		276.45	94.38	26091.35		
8	墙面花岗岩 600*600	更换	m²		149.38	220.47	32933.81		
9	墙面砖 300*600	更换	m²		50.10	4739.97	237472.50		
10	墙面、天棚乳胶漆	翻新	m²						

11	外墙涂料	翻新	m <sup>2</sup>		53.70	1766.00	94834.20		
12	防盗门 900*2100	更换	樘		950.00	10.00	9500.00		
13	不锈钢门 1000*2100	更换			1218.00	6.00	7308.00		
14	雨棚 阳光板	维修	m <sup>2</sup>		38.90	274.66	10684.27		
		更换	m <sup>2</sup>		155.00	151.10	23420.50		
15	雨棚 8+1.52PVB+8 钢化夹胶玻璃	维修	m <sup>2</sup>		52.00	230.00	11960.00		
		更换	m <sup>2</sup>		420.00	120.18	50475.60		
16	墙面防水止漏	氰凝注浆	m		226.80	410.50	93101.40		
17	天棚防水止漏	氰凝注浆	m		226.80	347.90	78903.72		
18	临时围挡		项		3000.00	1.00	3000.00		
	合计						960243.88		
报价金额合计：		小写：	960243.88 元	大写：玖拾陆万零贰佰肆拾叁元捌角捌分					

说明：

- 1、本表包含谈判文件第四章《采购需求》或其他部分对该项目所有要求的详细报价。“合计”及“报价金额合计”应与附件 9-1《报价一览表》“报价”一致；栏目“单价”为综合单价，应包含所有隐含的管理费、税金和利润等其他费用，并在“具体要求说明”中注明分类项取费标准和取费率的计费率和金额。
- 2、“服务名称”是指整包分项服务的内容，品目名称是指分项服务费用构成的明细分类项。
- 3、服务类含有货物的，供应商应填写提供的产品的中国环境标志认证证书编号、节能标志认证证书编号、湖南省两型产品和长沙市两型产品编号。